

CAMARSUR S. A.



Octubre 31 de 1.991

Senor ROBERTO DAVALOS LINCE Ciudad 26 41096

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que, la Junta General Extraordinaria de Accionistas, de la Compania CAMARONES DEL SUR.S.A en sesion celebrada al día de hoy. lo eligio GERENTE GENERAL de la compañía por el período de dos años.

And the second s

Como GERENTE GENERAL de la compania ejercerá indistintamente con el PRESIDENTE la administración activa de los negocios y la representación legal, judicial y extrajudicial de la companía, de conformidad con los Estatutos Sociales

CAMARSUR, CAMARONES DEL SUR S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada el 12 de septiembre de 1.983 ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, aboqado Piero Aycart Vincenzini, el 14 de diciembre de 1983. ENMENDADO: CAMARONES DEL SUR S. A. VALE.

Atentamente.

ANTONIO/LINCE DAVALOS

PRESIDENTE

El Sr. ROBERTO DAVALOS LINCE reemplazará en el cargo que ha sido elegido a Lucía Cevallos Vásquez cuyo nombramiento se inscribió el 25 de Abril de 1.990.

Acente el fargo de GERENTE GENERAL

ROBERTO DAVALOS LINCE

Octubre 31 de 1.991

RENTE GENERAL de CAMARSUR, CAMARONES DEL SUR S.A. de fojas 5.992 a 5.993, número 2.033 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 3.844 del Repertorio.—Archivándose los comprobentes de pago por Impuesto de Registro y Defenda Macional.— Queyaquil, vies y siete de Marso de mil novecientos noventa y dos .—El Registra dor Mercantil

AB. HECTOR MIDUEL SUCTVAN ANDRADE Registredor Mercentil del Camon Guayaquil

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, Se tomó note de este Mombramiento a foja 14.265 del Registro Mercantil de 1.990, al mergen de la inscripción respectiva. Auny quil, dies y siete de Marso de mil novecientos novêmbra y dos .- El Registrador Mercatil.

A Survey of the first and Same and A or The Same Same and the first the first transfer of the same and the same of the same and the sam



AB. HECTUR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE Registredor Mercentil del Center Guerraul